MUNICIPIO DE MATO LEITAO

Transferéncia - Constitucional
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Descricdo do Recurso

Transferencias De Recursos Do Fundeb
Cota-parte Do Fpm - Cota Mensal - MDE
Cota-parte Do
Cota-Parte do FPM - 1% Cota Entregue em
Julho - MDE

Cota-parte Do Fundo Especial Do Petroleo
- Fep
Cota-parte Do

Ipva - Fundeb

Ipva - Mde
(r) Deducao Da Receita Para Formacao Do
Fundeb - Ipva

Transferencia Financeira - Lcn 87/96 -
Asps

(r) Deducao Da Receita Para Formacao Do
Fundeb - Ipi/exportacao

Cota-parte Do Ipva - Asps

Transferencia Financeira - Lcn 87/96 -

Proprio

Itbi - Asps

Cota Parte do FPM - 1% Cota dezembro -
Principal MDE

Cota-parte Do Fpm - Cota Mensal - Proéprio

(r) Deducdo Rec P/ Formacao Do Fundeb -
Icms Desoneracao - LC 87
Cota-parte Do Fpm - Cota Mensal - ASPS

Cota- Parte do FPM - 1% Cota dezembro -
Principal - Préprio

Cota-Parte do FPM - 1% Cota Entregue em
Julho - ASPS

(r) Restituicdo do IPI/ exportacdo MDE

Cota-Parte do FPM - 1% Cota Entregue em
Julho - Préprio

Cota-parte Do Itr - Proprio

(r) Restituicdo do IPI/ exportacdo FUNDEB
Cota-parte Do Fpm - Fundeb

Cota-parte Do Icms - Asps

Cota-parte Do Icms - Fundeb

(r) Deducao Da Receita Para Formacao Do
Fundeb - Fpm
Cota-parte Do Icms - Mde

Cota Parte do FPM - 1% Cota dezembro -
Principal ASPS

(r) Restituicdo do IPI/ exportacgédo
Préprio

(r) Deducao Da Receita Para Formacao Do
Fundeb - Itr

Cota-parte Do Itr - Mde

Cota-parte Do Itr - Asps
Cota-parte Do Ipi/exportacao - Proprio

Cota-parte Do Ipi/exportacao - Mde

Transferencia Financeira - Lcn 87/96 -
Mde

Transferencia Financeira - Lcn 87/96 -
Fundeb

Auxilio Financeiro-esforco Exportador (mp
193/04)

(r) Deducao Da Receita Para Formacao Do
Fundeb - Icms
Itbi - Proprio
Itbi - Mde
Cota-parte Do Itr - Fundeb
Cota-parte Do Icms - Proprio
Cota-parte Da Multa De Transito
Cota-parte Do Ipi/exportacao - Asps
Cota-parte Do Ipva - Proprio
Cota-parte Do

Restituicdo do IPI/

Ipi/exportacao - Fundeb
(r) exportagdo ASPS
(r) Restituicdo do ICMS Préprio

(r) Restituicdo do ICMS Fundeb

(r) Restituicdo do ICMS ASPS

(r) Restituicdo do ICMS MDE

Pag: 1

Periodo de Arrecadagdo: Novembro a Novembro/2019

Orcado
3.500.000,00

415.000,00
120.000,00
88.750,00

120.000,00

30.000,00
-138.600,00

6.150,00
-20.400,00

90.000,00
24.600,00

30.000,00
88.750,00

4.980.000,00
-8.200,00

1.245.000,00
213.000,00

53.250,00

0,00
213.000,00

1.800,00
0,00
1.660.000,00
915.000,00
1.220.000,00

-1.660.000,00

305.000,00
53.250,00

0,00
-500,00

150,00
450,00
61.200,00
5.100,00
2.050,00

8.200,00

45.000,00

-1.220.000,00

120.000,00
50.000,00
600,00
3.660.000,00
2.000,00
15.300,00
360.000,00
20.400,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Arrecadado
297.090,83
34.788,35
346,12
0,00

11.386,23

86,53
-346,12

0,00
-1.624,28

259,58
0,00

8.350, 80
0,00

417.460,13
0,00

104.365,04
0,00

0,00

0,00
0,00

86,95

0,00
139.153,38
80.986,32
107.981,75
-139.153,38

26.995, 44
0,00

0,00
-28,98

7,26
21,74
4.872,84
406,07
0,00

-107.981,75

33.403,20
13.918,00
28,98
323.945,25
58,12
1.218,21
1.038,33
1.624,28
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Arrecadado Ano

3.141.447,56
360.282,95
92.906,13
85.397,31

113.353,38

23.226,69
-92.906,12

0,00
-18.701,89

69.679,79
0,00

24.614,10
0,00

4.323.395,23
0,00

1.080.848,79
0,00

51.238,39

-0,34
204.953,55

2.476,59
-1,40
1.441.131,57
903.094,09
1.204.125,39

-1.441.131,57

301.031,34
0,00

-4,19
-825,51

206,40
619,16
56.105,74
4.675,52
0,00

-1.204.125,39

98.456,41
41.023,51
825,51
3.612.376,25
2.333,00
14.026,44
278.718,85
18.701,90
-1,05
-190, 48
-63,50
-47,62
-15,88

Total:

16.675.300,00

1.360.745,22

14.793.256,60
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Transferéncia - Constitucional Periodo de Arrecadacdo: Novembro a Novembro/2019

Categoria Descricdo do Recurso Orcado Arrecadado Arrecadado Ano
ALINE GREINER SCHOSSLER CLEBERTON FERREIRA DA SILVA CARLOS ALBERTO BOHN
CONTADORA SECRETARIO DE FINANGAS PREFEITO MUNICIPAL

RS-090081/0-0 582.352.300-97 320.794.510-49



